РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

29.09.2023г.                                             с. Захаровка                                              №  32-137

"О сносе бесхозного сооружения, расположенного по адресу: Красноярский край,

Казачинский район, с. Захаровка, ул. Болотная, 2

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения

Схода граждан Захаровского сельсовета от 30.03.2016 № 6-16 " Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

Момотовского сельсовета", Уставом Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края сход граждан Захаровского сельсовета,

РЕШИЛ:

1. Признать бесхозное сооружение по адресу: Красноярский край, Казачинский

район, с. Захаровка, ул. Болотная, 2, в виду непригодности для дальнейшей эксплуатации и

находящееся в недопустим техническом состоянии, создающую угрозу обрушения на

опору линии передачи и подлежащим сносу.

2. Сход граждан решил раздать пиломатериал( брус) населению для ремонта

хозяйственных построек.

3. Глава администрации Захаровского сельсовета выполнит мероприятия по сносу

данного сооружения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Захаровскогосельсовета Розе Т.А.

5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в

газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и

размещению на официальном сайте администрации Захаровского сельсовета в сети

"Интернет".

Глава Захаровского сельсовета  Т.А.Розе